
Gemeente Berg en Dal - Straatnaambesluit De Averhaag in Leuth 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal; 

Gelet op de artikelen 149 van de Gemeentewet, artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en ge- 

bouwen en de Verordening naamgeving en nummering (adressen) van de gemeente Berg en Dal, 

  

Waarin gemeenten wordt opgedragen de namen van op haar grondgebied gelegen openbare ruimten 

vast te stellen; 

  

Besluit: 

De naam “De Averhaag” toe te kennen aan de nieuwe openbare ruimte in de woonplaats Leuth. 

  

Overeenkomstig de bijgaande situatietekening. 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 21 oktober 2025; 

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Berg en Dal, 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Berg en Dal, 

De gemeentesecretaris a.i. 

P. Vaupell 

De burgemeester 

Mr. M. Slinkman 

Nr. 475623 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2025 nr. 475623 3 november 2025 1 



Bijlage  1: Concept geometrie “De Averhaag” in Leuth 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 475623 3 november 2025 2 


